МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                       СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
16.06.2017

   № 211
                                           с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область
О количественном составе Совета

Староювалинского сельского поселения

В связи с выбытием депутата Совета поселения Марачковской А.Э., руководствуясь   статьёй  35 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20  Устава муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,

Совет Староювалинского сельского поселения решил:

       1. Дополнительные выборы  депутата  Совета Староювалинского сельского поселения не проводить.
       2. Осуществлять  работу Совета Староювалинского сельского поселения в составе  восьми депутатов.

       3. Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   поселения                                                                                            В.Н.Зеленьчуков

PAGE
1